
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

copia 
 
 

DELIBERAZIONE N. 12 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Adunanza ….  straordinaria di …… PRIMA …… convocazione – seduta …… PUBBLICA…… 
 
 
 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI. 
 

 
L’anno DUEMILAUNDICI il giorno VENTUNO del mese di SETTEMBRE alle ore 21,15 

nella sala delle adunanze consiliari, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalle vigenti disposizioni di legge, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri 
Comunali. 
 
 
All’appello risultano: 
          presenti assenti 
VICENZI   MARZIA       Sindaco      X 
PERETTI   SABRINA   Consigliere      X 
MOZZATO   MASSIMO            “       X 
DEAGOSTINI   MARCO            “       X 
PROVERBIO   UGO             “            X 
GAVINELLI   LORELLA             “       X 
BERMANI    LORETTA            “       X 
MAFFE’   ALESSANDRO           “       X     
CODINI   MATTEO            “       X 
FERRARI   MAURO            “           X 
GHITTINO   ANDREA            “            X 
CAFFINO   CESARE            “       X 
ILARIA    GIUSEPPE            “       X 
 
              Totali           10     3 
     

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Francesco LELLA 
 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la sig.ra Marzia VICENZI, Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Data lettura degli argomenti posti all’ordine del giorno del Consiglio Comunale svoltosi in data 

  22 giugno 2011 – verbali dal n. 9 al n. 11; 

 

Dato atto della conoscenza completa dei verbali così redatti; 

 

Dato atto  che non vi sono commenti od interventi; 

 

Acquisito  il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000; 

 

All’esito della votazione, per alzata di mano, con il seguente risultato: 

Presenti: 10 (dieci) 

Favorevoli: 8 (otto) 

Contrari: nessuno 

Astenuti: 2 (due – Caffino e Ilaria) 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. di approvare i verbali dal n. 9 al n. 11 posti all’ordine del giorno del Consiglio Comunale 

svoltosi in data 22 giugno 2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000: 
 

    F     C 
 
 

                 Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 
 

(F. Moretti) ______F.TO__________ 
 
 

                 Attestazione di copertura finanziaria: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                 Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 
 

(F. Barbieri) ____________________ 
 

 
                 Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 
 

(M. Deagostini)  _________________ 
  

 
 

   Vicolungo, 21/09/2011 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

F = favorevole 
C = contrario 

 
 
 

X 



 

 
     Il Vice Sindaco                           Il Sindaco                        Il Segretario Comunale 

F.TO (Lorella Gavinelli)                 F.TO (Marzia Vicenzi)  F.TO (Francesco Lella) 
 
 

 

 

Pubblicazione n. 23 
 

La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il 04/10/2011 e per quindici giorni 
consecutivi. 

 

Vicolungo, 04/10/2011 

 
         Il Segretario Comunale 
       F.TO    (Lella dr. Francesco) 

 
 

 
 

 
 Copia conforme all’originale           La presente delibera è divenuta esecutiva 

per  decorrenza  dei  termini  in  data  

______________ ai sensi art.134 comma 
3 D.Lgs. n.267/2000. 

 
 Vicolungo,04/10/2011    Vicolungo, 04/10/2011 

 
Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

 F.TO (Lella Dr. Francesco)   F.TO  (Lella Dr. Francesco) 

 
 
 


